

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

Praça Tobias, nº 20 CEP: 49.015-130 São José
Aracaju-SE CNPJ : 34.841.214/0001-02

PLANILHA DA MANUTENÇÃO DO CANTEIRO

Cod. Empreendimento: 00572

REFORMA E AMPLIAÇÃO DO COMPLEXO DE POLICIA ESPECIALIZADA - COPE

| ITEM | DESCRIÇÃO DO | UNID | QTD | PRAZO | CUSTO UNIT | VALOR TOTAL |
|--------------------------------|---|------|-----|-------|-------------|------------------|
| 02 | MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, EQUIP. P/ INFORMÁTICA E COMUNIC. E MAT. DE CONSUMO | | | | | 17.232,12 |
| 02.001 | Aluguel de bureau de madeira 1,40m | mês | 2 | 12 | 5,83 | 139,92 |
| 02.002 | Aluguel de mesa para reunião | mês | 1 | 12 | 5,00 | 60,00 |
| 02.003 | Aluguel de cadeira sem braços | mês | 6 | 12 | 2,91 | 209,52 |
| 02.018 | Aluguel de geladeira 420 l | mês | 1 | 12 | 43,70 | 524,40 |
| 02.021 | Aluguel de bebedouro elétrico de pressão 40 litros Inox 110v, Masterfrio ou similar | mês | 1 | 12 | 13,76 | 165,12 |
| 02.033 | Água - dispêndio mensal | mês | 1 | 12 | 394,99 | 4.739,88 |
| 02.034 | Consumo de energia elétrica | mês | 1 | 12 | 180,00 | 2.160,00 |
| 02.036 | Telefone - dispêndio mensal | mês | 1 | 12 | 154,99 | 1.859,88 |
| 02.037 | Internet - dispêndio mensal | mês | 1 | 12 | 89,00 | 1.068,00 |
| 02.040 | Material de limpeza | mês | 1 | 12 | 129,46 | 1.553,52 |
| 02.042 | Medicamentos primeiros socorros | mês | 1 | 12 | 36,41 | 436,92 |
| 02.047 | Recarga de Extintor de pó químico seco (PQS), capacidade 12 kg | un | 2 | 12 | 179,79 | 4.314,96 |
| 03 | RELATÓRIOS DE ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO TRABALHO | | | | | 800,00 |
| 03.002 | PCMSO (NR-7) | un | 1 | 1 | 800,00 | 800,00 |
| 05 | FERRAMENTAS | | | | 0,00 | 960,20 |
| 05.002 | Aluguel de serra circular estacionária | dia | 1 | 264 | 0,59 | 155,76 |
| 05.004 | Aluguel de furadeira industrial | dia | 1 | 264 | 0,16 | 42,24 |
| 05.006 | Aluguel de serra mármore tipo makita | dia | 1 | 264 | 0,25 | 66,00 |
| 05.008 | Disco de corte 7", para ferro | un | 20 | 2 | 6,85 | 274,00 |
| 05.009 | Disco de corte diamantado 110x20mm | un | 20 | 1 | 21,11 | 422,20 |
| VALOR TOTAL : 18.992,32 | | | | | | |